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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

جانشین سیامند رحمان مشخص شد

مروری بر وضعیت استقلال با کلید واژه افشاگری

گروه ورزشي - مهاجمی که این آمار 
شــگفت انگیز را در نخستین سال حضور 
خــود در فوتبال اروپا به ثبت رســانده و به 
همین دلیــل مورد توجه باشــگاه هایی از 
اقصــی نقاط فوتبال اروپا قرار گرفته. با این 
درخشش هر پیشنهادی از لیگ های معتبر به 
دست طارمی برسد، نباید به آن شک کرد. او 
خصوصیاتی مثل پاهای بلند و حمل توپ 
فوق العاده و البته قرار گرفتن در موقعیت را 

دارد که کمتر کسی از آن بهره مند است.
مهدی طارمی به واسطه نمایش خوبی 
که در ترکیب ریوآوه داشــته به طور حتم در 
پایان فصل جاری به یک تیم بزرگتر ملحق 
خواهد شــد.  باشــگاه ریوآوه سیاست را 
فروش مهدی طارمی در ماه ژوئن قرار داده، 
چرا که اگر بیش از این صبر کند مهدی آزاد 
خواهد شد و آن وقت از ترانسفر این بازیکن 
هیچ عایدی نخواهد داشــت. بر اســاس 
گزارش هایی که بارها آنها را خوانده ایم دو 
باشــگاه مطرح پرتغال یعنی بنفیکا و پورتو 
برای به خدمت گیری این بازیکن ایرانی ابراز 
تمایل کرده اند. این دو باشــگاه قدرتمند و 
پــر آوازه اعلام آمادگی کرده اند برای خرید 
این بازیکن 5 میلیون یورو هزینه کنند. البته 

ســایت ترانســفر مارکت ارزش طارمی را 
7 میلیون یورو تخمین زده و طبیعی اســت 
اگر مهدی در هفته های باقی مانده لیگ برتر 
پرتغال به روند گلزنی اش ادامه بدهد قیمت 

او در سایت مورد اشاره بالاتر هم می رود.
اما همیشــه معــادلات در فصل نقل 
و انتقالات آنطور که تصور می شــود پیش 
نمی رود و شــاید در نهایت شاهد حضور 
مهدی در تیمی غیر از پورتو و بنفیکا باشیم. 
به تازگی پائولو سوســا، ســرمربی بوردو 
فرانسه که از بازیکنان سابق تیم ملی پرتغال 
به شــمار می رود با مهــدی طارمی تماس 
گرفتــه و خطاب به این بازیکن ایرانی گفته 
لیــگ برتر پرتغال را با جدیت دنبال می کند 
و بازی هــای او را دیــده و قصد دارد خرید 
وی را به باشــگاه فیورنتینا پیشنهاد دهد. )از 
قرار معلوم پائولو سوسا پایان فصل جاری 
از تیم بوردوی فرانســه جدا می شــود و به 
فیورنتینا خواهد رفــت.( مهدی طارمی با 
تشــکر از تماس پائولو سوســا از بازی در 
سری آ و تیم فیورنتینا استقبال کرده اما به این 
نکته اشاره داشته که برای جدایی از ریوآوه 
باید با این باشگاه مشورت کند، چرا که یک 
فصــل دیگر با این تیم پرتغالی قرارداد دارد 

و از سویی دوســت دارد در پایان فصل در 
مورد آینده خود تصمیم بگیرد. البته باید به 
این نکته اشاره داشت حضور مهدی طارمی 
در تیم فیورنتینا ابتدا منوط به این اســت که 
قرارداد سوســا با تیم ایتالیایی امضا شود و 
از سویی باشگاه فیورنتینا باید خواسته های 

مالی باشگاه ریوآوه را برآورده کند.
پائولــو سوســا از جمله شــاگردان 
کارلوس کــی روش بوده که در چند مقطع 
زیر نظر او فعالیت کــرده. ابتدا در تیم های 
پایه فوتبال پرتغال که کی روش نام سوســا 
را در لیســت خود قرار داد و بخصوص از 
این هافبک دفاعــی در جام جهانی زیر 19 
سال استفاده کرد. تورنمنتی که در سال 1989 
برگزار شد و سوسا با پیراهن شماره 4 برای 
پرتغال بازی کرد و این تیم به عنوان قهرمانی 

رسید.
بعدها و پس از درخشــش در بنفیکا، 
کارلوس کی روش اولین کسی بود که پائولو 
سوســا را به تیم بزرگسالان پرتغال دعوت 
کرد و حدفاصل ســال های 1991 تا 1993 
از او در قریب به اتفاق بازی ها بهره برد. این 
دو از همان زمان ارتباط تنگاتنگی با یکدیگر 
داشــتند که تا امروز هم ادامه دارد. آخرین 

ملاقات این دو برمی گردد به ســوم مارس 
2019 که جشــنی برای یادبود 30 سالگی 
قهرمانی پرتغال در جام جهانی زیر 20 سال 
برگزار شد که کی روش و سوسا یکدیگر را 

دیدند و دقایقی با هم صحبت کردند.
کی روش مانند پرتغال در تیم ملی ایران 
ارتباط نزدیکی با بازیکنان برقرار کرده بود 
و حتــی خیلی از آنها هنوز هم علاقه مندی 
خود را به او با انتشــار پست هایی در فضای 
مجازی نشان می دهند. همین مسأله باعث 
شده تا کی روش هم از روابطی که در فوتبال 
پرتغال دارد برای این بازیکنان استفاده کند. 
نمونه اش معرفی مهدی طارمی به کارلوس 
کاروالیال در ریو آوه و حالا هم شاید به پائولو 
سوسا در بوردو و فیورنتینا. این یعنی او هنوز 
شاگردان ســابق خود را فراموش نکرده و 
بــرای آنها هر کاری که از دســتش بربیاید، 

انجام می دهد.
یادمان نمی رود که در نقل و انتقالات 
زمستانی و پیش از شیوع ویروس کرونا هم 
طارمی مورد توجه باشگاه بوردو در فرانسه 
قرار داشت. همان باشگاهی که پائولو سوسا 
اکنــون مربیگری اش را بر عهده دارد و البته 
شــاید فرانســه را به مقصد ایتالیا و حضور 

دوبــاره روی نیمکــت فیورنتینا ترک کند. 
سوسای 48 ســاله از بهترین مربیان جوان 
فوتبال پرتغال محسوب می شود که دوران 
بازی را در بنفیکا، اســپورتینگ لیســبون، 
یوونتوس، دورتمونــد، پارما، اینترمیلان، 
پاناتینایکوس و اسپانیول پشت سر گذاشته 
و مربیگــری را هم مثل کی روش از تیم زیر 

16 ساله های پرتغال آغاز کرده.
سوســا بعد از تیم زیر 16 ســاله های 
پرتغال به کی پی آر، سوانسی و لسترسیتی در 
انگلیس، بازل در سوئیس، فیورنتینا در ایتالیا، 
تیانجین در چین و بوردو در فرانسه رفته و در 
این تیم ها مربیگری کرده. او که یک چهارم 
) 13 بــازی از 52 بــازی ( از بازی های ملی 
خود را زیر نظر کی روش انجام داده امیدوار 
اســت دوباره به ســری آ برگــردد و روی 
نیمکت تیمی مانند فیورنتینا بنشیند. تیمی 
که فصل 2016-2015 با هدایت سوسا بعد 
از سال ها به رتبه پنجم رسید و مجوز حضور 
در پلی آف لیگ قهرمانان را کسب کرد. فصل 
بعد هم سوسا با فیورنتینا به رتبه هشتم رسید 
تا نتایجی قابل قبــول را در کارنامه خود به 
ثبت برســاند. این فصل بوردو با سوسا در 
رده دوازدهم جدول لوشــامپیونا ایستاده و 

همین رتبه هم یعنی روند صعودی نســبت 
بــه فصل قبل که این تیم عنوان چهاردهم را 

به دست آورده.    
البتــه در روزهای اخیر رســانه های 
پرتغال در مورد ابراز تمایل یک باشگاه چینی 
برای جــذب مهدی طارمی اخبار متعددی 

منتشــر کردند که گویی مبلغ پیشنهادی از 
سوی باشگاه چینی وسوســه انگیز بود اما 
مهــدی طارمی اعلام کــرد به هیچ وجه به 
دنبال بازگشت به فوتبال آسیا نیست. مهدی 
طارمی اگرچه یک فصل دیگر با تیم ریوآوه 
قرارداد دارد امــا جدایی او باید با رضایت 

طرفین و بخصوص بازیکن باشــد. در غیر 
این صورت قرارداد باقی مانده به قوت خود 
باقی خواهد ماند و مهدی طارمی در صورتی 
که هیچ یک از پیشنهادها را نپذیرد، می تواند 
فصل آتی هم در ریوآوه بازی کند و ســپس 
به عنوان بازیکن آزاد از این باشگاه جدا شود.

ردپای کارلوس کی روش در تیم آینده مهدی طارمی

گروه ورزشــي - سرمربی تیم ملی 
پاراوزنه برداری می گوید تیم ملی پاراوزنه 
برداری در حال حاضر شرایط مناسبی ندارد 
و باید تقویت شــود تا رکورد وزنه برداران 
دوباره به حالت قبــل برگردد. او همچنین 
خبر از انتخاب جانشین برای مرحوم سیامند 
رحمان خبر داد.علی اصغر رواســی درباره 
وضعیت تیم ملــی پاراوزنه برداری پس از 
یکسال و اندی دوری از این تیم اظهار کرد: به 
دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی طولانی 
مدت اردوها، الان تیم شرایط خیلی مناسبی 
ندارد و رکوردها افت پیدا کرده اســت. در 
حال حاضر مجوز پارالمپیک توکیو توسط 
این تیم گرفته شده و امکان جوانگرایی و یا 
تغییرات در تیم وجود ندارد و باید با همین 
وزنه بــرداران در توکیو شــرکت کنیم.وی 
گفت: بعد از فوت ناگهانی مرحوم سیامند 
رحمان ضربه سنگینی به تیم وارد شد، تلاش 
بر این اســت که ابتدا تیم از لحاظ روحی به 
حالت قبل برگردد و ســپس با تقویت تیم 
وزنه برداران را برای پارالمپیک توکیو آماده 
کنیم.ســرمربی تیم ملــی پاراوزنه برداری 
خاطرنشــان کرد: به جز پارالمپیک توکیو 
چون بازیهای پاراآسیایی 2022 چین را نیز 
پیش رو داریم هدف گذاری بر این است که 
تیم جوان و خوبی را نیز برای پاراآسیایی آماده 

کنیم. البته برای پاراآسیایی شرایطمان نسبت 
بــه توکیو بهتر و امــکان جایگزینی نفرات 
جوانتر راحت است. بنابراین حضور موفق 
در توکیو و سپس پاراآسیایی چین دو هدف 
اصلی است که سعی خواهیم کرد در هر دو 
رویداد عملکرد قابل قبولی داشــته باشیم.
رواسی پیرامون این پرسش که آیا جایگزین 
مناسبی در فوق سنگین برای مرحوم سیامند 
رحمــان در نظر گرفته اید یا خیر؟ گفت: در 
حال حاضــر منصور پورمیرزایی که مجوز 
ورود به بازیهای پارالمپیک توکیو را کسب 
کرده بهترین گزینه برای جایگزینی مرحوم 
سیامند رحمان در فوق سنگین است و امید 
زیــادی داریم که مدال طلای او را در توکیو 

تکرار کند. البته در گذشته وی رکورد خوبی 
را بین 270 تا 280 کیلوگرم ثبت می کرد اما 
الان تصور می کنم رکــوردش تا حدودی 
افت کرده و از این شــرایط دور شده است. 
ســعی بر این اســت که دوباره رکورد وی 
را افزایش دهیم تا جایگزین مناســبی برای 
سیامند رحمان در توکیو باشد.سرمربی تیم 
ملی پاراوزنه برداری درباره زمان تشــکیل 
اردوی تیم ملــی پاراوزنه برداری تصریح 
کرد: هر زمان فدراسیون جانبازان و معلولان 
و کمیته ملی پارالمپیک اجازه برگزاری اردو 
را بدهنــد، اولیــن اردو را برگزار خواهیم 
کرد. البته پیشــنهاد من این اســت که اگر 
ســتاد ملی مقابله با کرونای وزارت ورزش 

مجــوز برگزاری اردوها را بدهد اولین اردو 
را در تابســتان برپا کنیم. هر چند کمیته ملی 
پارالمپیک شــروع اردوها را از مهرماه پیش 

بینی کرده است. 
وی افــزود: تغییــرات در کادر فنی و 
انتخاب کادر فنی جدید در حال بررســی 
اســت. البته ســعی بر این است که بهترین 
مربیــان را برای تیم ملــی پاراوزنه برداری 
انتخاب کنیم.رواسی در خصوص انتخاب 
حسین رضازاده به عنوان سرپرست انجمن 
پاراوزنه برداری و انتقادات صورت گرفته در 
خصوص وی اظهــار کرد: وی از قهرمانان 
وزنه برداری است و دو مدال طلای المپیک 
را در کارنامــه خود دارد. در جلســه ای که 
با او داشــتم علاقه ی زیادی به پیشــرفت 
وزنه بــرداری معلــولان دارد و امیدوارم با 
حضــور وی بتوانیم به موفقیت های خوبی 
در آینده دســت پیدا کنیم.سرمربی تیم ملی 
پاراوزنه برداری در پایان پیرامون بازگشت 
برخــی از وزنه بــرداران کــه از تیــم ملی 
خداحافظی کرده اند، گفت: هر وزنه برداری 
که بخواهــد دوباره به تیم ملی برگردد باید 
شرایطش را داشته باشد حتی اگر اعتقادی به 
کمک او نداشته باشیم. البته این بازگشت بعد 
از توکیو خواهد بود و این که از نظر رکوردی 

برای حضور در تیم ملی خود را ثابت کند.

گروه ورزشي -  وضعیت استقلال 
با کلید واژه »افشــاگری« را در ماه های اخیر 
مرور کنید. هر چند روز یکبار، فارغ از اینکه 
چه کســی از این افشاگری ها سود می برد، 
سندی منتشر می شــود که یکی از اعضای 
هیأت مدیره را به گوشه رینگ می برد تا در 
فضای مجازی زیر شدیدترین فشارها قرار 
بگیرد.در میان مشکلات پرشمار استقلال، 
وضعیت هیــأت مدیره این تیم دیگر واقعاً 
نوبر اســت. آنچه در جلسات هیأت مدیره 
استقلال اتفاق می افتد و اسناد و مکالمه های 
محرمانــه ای کــه از آن خارج می شــود، 
بی شــباهت به فیلم های جاسوسی دوران 
»جنگ سرد« نیســت.وضعیت استقلال با 
کلید واژه »افشــاگری« را در ماه های اخیر 
مرور کنید. هر چند روز یکبار، فارغ از اینکه 
چه کســی از این افشاگری ها سود می برد، 
سندی منتشر می شــود که یکی از اعضای 
هیأت مدیره را به گوشه رینگ می برد تا در 
فضای مجازی زیر شدیدترین فشارها قرار 
بگیرد. سندهای ریز و درشتی که به رسانه ها 
راه پیدا می کند؛ از قرارداد ســرمربی تیم تا 

قراردادهای همکاری اقتصادی، هیچ کدام 
از افشا شــدن در امان نیستند. انگار در این 
باشگاه چیزی به نام گاوصندوق و بایگانی 
وجــود ندارد و هر زمان که منفعت گروهی 

اقتضا کند، از یکی از آنها رونمایی می شود.
اینکه در یک جلسه 5-4 نفره، صدای 
یکی از اعضای هیأت مدیره ضبط می شود 
و چندی بعد به کانال های هواداری راه پیدا 
می کند، نشان می دهد که حتی این جلسات 

خصوصی با حضــور اعضای مورد وثوق 
باشگاه هم دیگر »امن« نیست! فارغ از اینکه 
کامران منزوی در اســتقلال چه عملکردی 
داشــته، حضورش در هیأت مدیره چقدر 
مؤثــر بوده یا نبوده و حرف هایی که می زند 
چقدر با واقعیت منطبق است، به این مسأله 
فکر کنید که چه بســا، فایل های صوتی و 
اسناد محرمانه دیگری نیز وجود داشته باشد 
که هنوز وقتش نرسیده به صورت عمومی 

منتشر شود. این احتمال ترسناک، ضرورت 
خانه تکانی در هیأت مدیره اســتقلال را به 
ما یــادآوری می کند. هیــأت مدیره ای که 
ماه هاست نشانه های روشنی از ناهماهنگی 
و اختلاف را بروز داده و در شــرایط فعلی، 
بسیار بعید اســت که بتواند عصای دست 
باشــگاه استقلال باشد.احمد سعادتمند در 
دومیــن گزارش ماهیانه اش بــه هواداران، 
در بخشــی از صحبت هایش بــه تغییر و 
تحــولات قریب الوقــوع در هیأت مدیره 
اشــاره کرد و گفت: »بــه زودی چند عضو 
اقتصادی به هیأت مدیره اضافه می شوند.« 
این در واقع یکی از اولویت های اســتقلال 
در شــرایط فعلی است که اهمیت آن کمتر 
از حل مشــکلات مالی استقلال و پرداخت 
بدهی های خارجی نیست.آنچه مشخص 
اســت، این هیأت مدیره با ترکیب فعلی، به 
آخر خط رسیده و وزارت ورزش باید هرچه 
زودتر، اصلاحات در قلب تصمیم گیری این 
باشگاه را آغاز کند. شاید با چند تغییر، کمتر 
شاهد آن باشیم که استقلال دچار حاشیه های 

خودساخته و درونی می شود.

20 بازی، 1457 دقیقه حضور در زمین و به ثمر رساندن 8 گل و تأثیر روی بالای 10 گل دیگر، از مهدی طارمی ستاره ای درخشان در فوتبال پرتغال ساخته.

۱۰ ورزشکار المپیکی که بازیگر شدند
گروه ورزشي - برخی از ورزشکاران 
علاوه بر این که توانستند در رشته های خود 
بدرخشــند و المپیکی شوند در سینما هم 
حضور داشــتند.ورزش و سینما از زمانی 
که جانی ویســمولر نخســتین تارزان دهه 
30 شــد به هم پیوند خوردنــد. در ادامه به 
10 ورزشکار المپیکی که بازیگر شدند اشاره 

می شود.
جانی ویسمولر

هیچ ورزشکاری مانند جانی ویسمولر 
به ســینما مرتبط نبود و او را بهترین تارزان 
می دانستند. جانی در سال 1904 در رومانی 
به دنیا آمد اما خیلی زود به آمریکا مهاجرت 
کــرد و به عنوان یک شــناگر نــام خود را 
برجسته کرد. او در بازی های المپیک 1924 
تا 1928 توانســت چهار مدال کسب کند. 
ویسمولر برای نخستین بار یک دقیقه رکورد 
شــنای 100 متر آزاد را کاهش داد و پنج بار 
در 400 متر این اتفاق افتاد. می گفتند از سال 

1921 حتی یک شکست را تجربه نکرد. او 
همچنین واترپولو بازی می کرد. سپس برای 
مدت کوتاهی در کار مدلینگ مشــغول شد 
و در نهایت به تارزان تبدیل شــد. او در 12 

فیلم بازی کرد.
هرمن بریکس

بریکس در ســال 1906 در آمریکا به 
دنیا آمد و در 101 سالگی درگذشت. در این 
یک قرن زندگی یک مدال المپیک را برگردن 
آویخــت و بازیگر هالیوود بود. او با فیزیک 
فوق العاده ای که داشــت توانست در بازی 
های آمســتردام 1928 مدال طلای پرتاب 
گوی را به دســت آورد. او در مسیر آمادگی 
بــرای المپیک لس آنجلس 1932 توســط 
پارامونــت فراخوانده شــد. پریکس برای 
نقش تارزان انتخاب شده بود اما یک آسیب 
دیدگی مانع شــد تا این نقش را بازی کند و 
المپیک را هم از دست داد. جانی ویسمولر 
برای نقش تارزان برگزیده شــد. بریکس 

ناامید نشد و بعد ها با نام بروس بنت فعالیت 
هــای خود را پیگیری کــرد. ابتدا به عنوان 
تارزان در یک فیلم جدید نقش آفرینی کرد 
و در دو صحنه خطرناک از بدلکار اســتفاده 
نکــرد. او در دو فیلم با هامفری بوگارت به 
نام های "گذرگاه تاریک" و "گنج های سیرا 

مادره" همکاری کرد.
باب اندرسون

اندرســون که در ســال 1922 متولد 
شــد زندگی اش مانند یک فیلم ســینمایی 
بود. از جوانی به شمشــیربازی مشغول بود 
و در جنــگ جهانی دوم شــرکت کرد. در 
ان جا از توانایی اندرســون اســتفاده شد و 
او شمشــیربازی را به سربازان آموزش داد. 
پس از پایان جنگ، اندرســون به بالاترین 
سطح خود رسید و به عنوان یکی از اعضای 
کاروان کشــورش در بازی های هلسینکی 
1952 شــرکت کرد. در آن زمان سینما از او 

دعوت کرد تا به بازیگران شمشیربازی را یاد 
دهد. برجسته ترین نقشی که داشت در فیلم 
جنگ ســتارگان بود. او نقش دارت ویدر را 
در جنگ ها بازی کرد. اندرسون با فیلم های 
مشهوری همچون جیمز باند و ارباب حلقه 

ها همکاری کرد.
بود اسپنسر

اسپنسر پیش از معروف شدن در سری 
های "وســترن اســپاگتی" با زوج جدایی 
ناپذیرش ترنس هیل، سال ها قهرمان ایتالیا 
در شنای 100 متر بود. این موضوع باعث شد 
در دو المپیک شرکت کند. او در هلسینکی 
1952 و ملبورن 1956 در شنای 100 و 200 
متر آزاد رقابت کرد. البته نتوانســت مدالی 
کســب کند یا حتی به فینال برســد. پس از 
ســال های 60 کاملا وقت خود را به سینما 

اختصاص داد.
بروس جینر

 جینــر در ســال 1949 در نیویورک 
متولد شد. با قد 1.90 از فیزیک خیلی خوبی 
برخوردار بود و همین ویژگی باعث شــد 
مدال طلای المپیک مونترال 1976 را در ده 
گانه به دســت آورد. او در بازی های مونیخ 
1972 در رتبه دهم قرار گرفت. پنج ســال 
بعد در نخستین فیلم خود به نام "نمی توانم 
موســیقی را متوقف کنم" بازی کرد. او در 
سال 1992 با کریس کارداشیان ازدواج کرد 

و در فیلم های بیشتری بازی کرد.
مری لو رتون

رتون در بازی های 1984 لس آنجلس 
پادشــاهی کرد و توانست پنج مدال طلا به 
دســت آورد. این ژیمناست متولد ویرجینا 
در سال 1968 تنها 16 سال داشت که به یک 
ستاره در ورزش آمریکا تبدیل شد. او سپس 
وقت خود را صرف حضور در سریال های 
مختلف آمریکایی کرد. رتون از ســال های 

1985 تا 2018 در 9 سریال بازی کرد. او در 
تلویزیون آمریکا چهره شناخته شده ای دارد.

شکیل اونیل
بسکتبالیست مشــهور آمریکایی در 
ســال 1972 در نیوجرسی متولد شد و در 
رشــته خود یکی از بهترین ها بود. او علاوه 
بر حضور در بسکتبال NBA در موسیقی 
و ســینما هم فعالیت می کرد. اونیل چهار 
قهرمانی را بــا تیم های لس آنجلس لیکرز 
و میامی هیت به دست آورد. همچنین مدال 
طلای المپیک 96 آتلانتا را بر گردن آویخت. 
اونیل در آخرین ســال های حضورش در 
جهان بسکتبال و پس از بازنشستگی در 18 
فیلم و سریال بازی کرد و که در این میان در 

"فیلم ترسناک 4" حضور داشت.
مایکل جردن

بهترین بازیکن تمام ادوار بســکتبال 
و قهرمان شــش جام NBA در دهه 90 با 

شــیکاگو بولز در یک فیلم احساسی نقش 
آفرینی کرد. جــردن در بازی های المپیک 
1984 و 1996 کــه هر دو در آمریکا برگزار 
شــد توانســت مدال طلا را به دست آورد. 
بسکتبالیست بازنشسته در فیلم "هرج و مرج 
فضایی" بازی کرد. او ســپس در فیلمی به 
 "Michael Jordan to the Max" نام

حاضر شد.
روندا رزی

رزی در ســال 1987 در سانتا مونیکا 
کالیفرنیا متولد شد. هنرهای رزمی همیشه در 
اطرافش بودند و او به یک رزمی کار تبدیل 
شــد اما در رشته ای که توانست در المپیک 
خود را به شــهرت برساند جودو بود. رزی 
در المپیک 2004 آتن و 2008 پکن شرکت 
کرد و توانست در آخرین حضورش مدال 

برنز را بر گردن آویزد. 
او نخســتین ورزشکار آمریکایی بود 
که توانســت در این رشته مدال کسب کند. 

سپس در هنرهای رزمی میکس و UFC و 
کشــتی کج هم خود را محک زد. همچنین 
وارد سینما شد. تنها در بازی های کامپیوتری 
حضور نداشــت بلکه در فیلم های زیادی 
با این موضوع بازی کرد. مشهوترینشــان 

"خشمگین 7" بود.
هیلاری ولف

ولف در ســال 1977 در آمریکا متولد 
شــد. او در کودکی وارد سینما شد و موفق 
عمل کــرد. ولف در نقش مــگان خواهر 
مکالی کالکین در فیلــم تنها در خانه بازی 
کرد. همچنین در تنها در خانه 2 هم حضور 
داشــت. در مجموع در 10 فیلم و ســریال 

آمریکایی بازی کرد. 
با این حال به حرفه خود ادامه نداد و در 
رشته جودو فعالیت کرد. او در جام جهانی 
جوانان 1994 و المپیک آتلانتا و سیدنی هم 
حضور داشــت اما موفقیتی کسب نکرد. از 

سال 2000 هم  از مرکز توجه خارج شد.

 در روزهای اخیر رســانه های پرتغال در مورد ابراز تمایل یک باشــگاه چینی برای جذب مهدی طارمی اخبار 
متعددی منتشــر کردند که گویی مبلغ پیشــنهادی از سوی باشگاه چینی وسوسه انگیز بود اما مهدی طارمی 
اعلام کرد به هیچ وجه به دنبال بازگشــت به فوتبال آســیا نیست. مهدی طارمی اگرچه یک فصل دیگر با تیم 
ریــوآوه قــرارداد دارد اما جدایی او باید بــا رضایت طرفین و بخصوص بازیکن باشــد. در غیر این صورت 
قــرارداد باقی مانده به قوت خــود باقی خواهد ماند و مهدی طارمی در صورتی که هیچ یک از پیشــنهادها را 
نپذیرد، می تواند فصل آتی هم در ریوآوه بازی کند و ســپس به عنوان بازیکن آزاد از این باشــگاه جدا شــود.
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